
Helsingin Bowlingliitto ry

Talin Keilahalli lopputilanne 26.3.2023

HBL joukkuemestaruus, avoin

Nimi Seura Luokka Vka Liitto Tulokset Yhteensä tulos

1 Solmu Salminen Patteri M 206.71 Helsinki 667 + 623 1290 4955

Jukka Savolainen Patteri A 198.50 Helsinki 644 + 599 1243

Jussi Laine Patteri M 204.35 Helsinki 676 + 579 1255

Rauli Raita Patteri A 198.28 Helsinki 639 + 528 1167

2 Joonas Jähi GB M 224.22 Helsinki 740 + 661 1401 4845

Nooa Vilokkinen GB M 208.12 Helsinki 573 + 541 1114

Miikka Vaarala GB M 207.70 Helsinki 584 + 560 1144

Pyry Puharinen GB M 218.71 Helsinki 606 + 580 1186

3 Peter Strömberg Tornados M 215.62 Helsinki 660 (0) + 572 (0) 1232 4747

Olli Hossi Tornados M 208.03 Helsinki 588 (0) + 564 (0) 1152

Tapani Peltola Tornados M 203.29 Helsinki 601 (0) + 583 (0) 1184

Asko Aravirta Tornados A 197.10 Helsinki 638 (0) + 541 (0) 1179

4 Marco Karvinen Jyrä A 200.87 Helsinki 601 + 594 1195 4746

Marko Meriluoto Jyrä M 208.61 Helsinki 648 + 625 1273

Janne Kolhonen Jyrä A 196.06 Helsinki 619 + 576 1195

Raimo Mustajärvi Jyrä A 199.06 Helsinki 549 + 534 1083

5 Anton Leppänen GB A 197.07 Helsinki 552 + 473 1025 4609

Antonio Valtonen GB A 207.08 Helsinki 632 + 594 1226

Leevi Saikkala GB M 218.18 Helsinki 627 + 568 1195

Teemu RaatikainenGB M 206.64 Helsinki 602 + 561 1163

6 Petri Kuossari Boltsi-72 B 194.80 Helsinki 656 (0) + 558 (0) 1214 4461

Samu Ylijoki Boltsi-72 A 204.75 Helsinki 643 (0) + 548 (0) 1191

Jyri Brander Boltsi-72 B 185.83 Helsinki 592 (0) + 494 (0) 1086

Samuli Susiluoto Boltsi-72 B 190.51 Helsinki 493 (0) + 477 (0) 970

7 Harri Katas HIFK B 177.47 Helsinki 581 + 536 1117 4324

Nils-Olof Reihe HIFK B 179.69 Helsinki 583 + 533 1116

Kaj Sällström HIFK B 175.59 Helsinki 543 + 503 1046

Ralf Ahlfors HIFK B 178.30 Helsinki 526 + 519 1045

8 Rauno Heikura JP B 182.78 Helsinki 590 + 577 1167 4311

Jorma Tarkiainen JP B 180.46 Helsinki 559 + 544 1103

Helmer Lindfors JP C 168.75 Helsinki 496 + 490 986

Sakari Palamaa JP C 170.88 Helsinki 546 + 509 1055

9 Viljo Vartiainen HVV B 186.50 Helsinki 592 (0) + 549 (0) 1141 4295

Pertti Palmio HVV B 178.53 Helsinki 564 (0) + 538 (0) 1102

Rainer Tuunela HVV B 181.56 Helsinki 500 (0) + 486 (0) 986

Rolf Carlsson HVV B 183.34 Helsinki 545 (0) + 521 (0) 1066



10 Jaakko Kilpeläinen RK B 193.27 Helsinki 583 + 532 1115 4262

Pekka Turkki RK B 182.66 Helsinki 569 + 478 1047

Stefan Grönholm RK C 160.54 Helsinki 556 + 455 1011

Sten Örså RK B 174.81 Helsinki 590 + 499 1089

11 Mila Nevalainen GB A 201.10 Helsinki 645 + 589 1234 4261

Lila Ahlfors GB D 149.32 Helsinki 454 + 388 842

Reija Lundén GB A 199.45 Helsinki 612 + 580 1192

Jaana Rapeli GB A 198.78 Helsinki 519 + 474 993

12 Inkeri Määttä HKV C 173.55 Helsinki 657 + 575 1232 4243

Kirsti Lammila HKV C 171.45 Helsinki 565 + 519 1084

Kirsti Bruun HKV C 170.79 Helsinki 504 + 502 1006

Mai-Lis Ahlfors HKV C 162.92 Helsinki 474 + 447 921

13 Göran Nordman HK-Kehrä B 188.98 Helsinki 571 + 552 1123 4222

Pekka Reinamo HK-Kehrä B 181.45 Helsinki 540 + 529 1069

Jari Nieminen HK-Kehrä B 181.47 Helsinki 522 + 522 1044

Sami Vihavainen HK-Kehrä B 183.59 Helsinki 527 + 459 986

14 Marko Luukkonen Kiffen B 194.55 Helsinki 572 + 553 1125 4180

Kari Kontuvuori Kiffen B 177.07 Helsinki 502 + 462 964

Tarmo Astikainen Kiffen B 177.89 Helsinki 601 + 446 1047

Kenneth Lindroth Kiffen B 179.57 Helsinki 587 + 457 1044

15 Jan Koski HVV B 182.49 Helsinki 574 (0) + 538 (0) 1112 4147

Seppo Ojanen HVV B 175.59 Helsinki 534 (0) + 479 (0) 1013

Tom Salonen HVV B 177.22 Helsinki 581 (0) + 492 (0) 1073

Erkki Välimaa HVV B 180.68 Helsinki 476 (0) + 473 (0) 949

16 Erkki Vattukumpu OB C 162.23 Helsinki 538 + 529 1067 4090

Juhani Rimminen OB C 171.18 Helsinki 530 + 497 1027

Jari Vettenranta OB B 190.50 Helsinki 552 + 483 1035

Juho Vettenranta OB B 187.11 Helsinki 526 + 435 961

17 Ari Kinnunen Ailec B 190.96 Helsinki 565 + 537 1102 4069

Janek Kuus Ailec D 177.97 Helsinki 533 + 512 1045

Ted Hillner Ailec D 184.20 Helsinki 516 + 469 985

Daniel Tran Ailec D 156.19 Helsinki 513 + 424 937

18 Tommi Inkeroinen Kiffen B 185.11 Helsinki 608 + 590 1198 4057

Matti Sulavuori Kiffen C 174.13 Helsinki 531 + 530 1061

Jouni Liski Kiffen C 170.77 Helsinki 502 + 489 991

Markku KannukselaKiffen D 153.24 Helsinki 405 + 402 807

19 Stella Lökfors GB B 185.70 Helsinki 554 + 457 1011 4049

Emma Palermaa GB B 181.02 Helsinki 503 + 482 985

Hanna Hilokoski GB C 170.17 Helsinki 546 + 469 1015

Lilli Palermaa GB B 182.26 Helsinki 540 + 498 1038



20 Kalevi Lehikoinen HVV B 183.65 Helsinki 481 (0) + 465 (0) 946 4013

Ilkka Hietanen HVV B 179.95 Helsinki 492 (0) + 470 (0) 962

Juha Havola HVV C 176.41 Helsinki 573 (0) + 520 (0) 1093

Erkki Merivirta HVV C 168.56 Helsinki 536 (0) + 476 (0) 1012

21 Kenneth Solja Tornados B 181.39 Helsinki 548 + 506 1054 3928

Esa Pietilä Tornados C 167.42 Helsinki 518 + 424 942

Timo Hossi Tornados C 175.72 Helsinki 528 + 473 1001

Ari Salmi Tornados C 174.02 Helsinki 477 + 454 931

22 Pentti Suonpää BT D 154.11 Helsinki 501 + 451 952 3926

Markku Sorvo BT C 163.83 Helsinki 507 + 486 993

Mauno Ylimäki BT C 173.37 Helsinki 527 + 441 968

Timo Salojärvi BT B 178.00 Helsinki 520 + 493 1013

23 Reija Aholammi Strikers B 186.21 Helsinki 522 + 495 1017 3912

Mia Mustonen Strikers C 170.61 Helsinki 498 + 438 936

Sanna Turunen Strikers C 171.04 Helsinki 522 + 462 984

Jaana Turunen Strikers C 172.12 Helsinki 498 + 477 975

24 Paavo Aulio HIFK C 169.81 Helsinki 472 + 472 944 3866

Tom Hedström HIFK C 170.73 Helsinki 485 + 479 964

Seppo Kuisma HIFK C 164.65 Helsinki 515 + 492 1007

Per Erik TeckenbergHIFK C 160.59 Helsinki 513 + 438 951

25 Bo Rosenqvist HIFK C 163.64 Helsinki 534 + 488 1022 3769

Henrik Lindgren HIFK C 161.60 Helsinki 483 + 435 918

Vesa Hallahuhta HIFK C 164.80 Helsinki 475 + 452 927

Heimo Penttinen HIFK C 161.22 Helsinki 468 + 434 902
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HBL parimestaruus, avoin

Nimi Seura Luokka Vka Liitto Tulokset Yhteensä tulos

1 Solmu Salminen Patteri M 206.71 Helsinki 667 + 623 1290 2533

Jukka Savolainen Patteri A 198.50 Helsinki 644 + 599 1243

2 Joonas Jähi GB M 224.22 Helsinki 740 + 661 1401 2515

Nooa Vilokkinen GB M 208.12 Helsinki 573 + 541 1114

3 Marco Karvinen Jyrä A 200.87 Helsinki 601 + 594 1195 2468

Marko Meriluoto Jyrä M 208.61 Helsinki 648 + 625 1273

4 Jussi Laine Patteri M 204.35 Helsinki 676 + 579 1255 2422

Rauli Raita Patteri A 198.28 Helsinki 639 + 528 1167

5 Petri Kuossari Boltsi-72 B 194.80 Helsinki 656 (0) + 558 (0) 1214 2405

Samu Ylijoki Boltsi-72 A 204.75 Helsinki 643 (0) + 548 (0) 1191

6 Olli Hossi Tornados M 208.03 Helsinki 588 (0) + 564 (0) 1152 2384

Peter Strömberg Tornados M 215.62 Helsinki 660 (0) + 572 (0) 1232

7 Tapani Peltola Tornados M 203.29 Helsinki 601 (0) + 583 (0) 1184 2363

Asko Aravirta Tornados A 197.10 Helsinki 638 (0) + 541 (0) 1179

8 Leevi Saikkala GB M 218.18 Helsinki 627 + 568 1195 2358

Teemu Raatikainen GB M 206.64 Helsinki 602 + 561 1163

9 Janne Kaukonen Patteri A 194.85 Helsinki 604 + 597 1201 2343

Teemu Karjalainen Patteri M 213.02 Helsinki 573 + 569 1142

10 Miikka Vaarala GB M 207.70 Helsinki 584 + 560 1144 2330

Pyry Puharinen GB M 218.71 Helsinki 606 + 580 1186

11 Ari Hilokoski Patteri A 205.61 Helsinki 569 + 619 1188 2323

Karo Hilokoski Patteri M 216.99 Helsinki 600 + 535 1135

12 Timo Mattila Hi-Tec B 182.78 Helsinki 624 (0) + 575 (0) 1199 2299

Jussi Jalkanen Hi-Tec B 184.54 Helsinki 575 (0) + 525 (0) 1100

13 Janne Kolhonen Jyrä A 196.06 Helsinki 619 + 576 1195 2278

Raimo Mustajärvi Jyrä A 199.06 Helsinki 549 + 534 1083

14 Rauno Heikura JP B 182.78 Helsinki 590 + 577 1167 2270

Jorma Tarkiainen JP B 180.46 Helsinki 559 + 544 1103

15 Christer Ehnlund Ailec B 192.35 Helsinki 654 + 520 1174 2270

Reijo Pellikka Ailec B 183.87 Helsinki 565 + 531 1096

16 Tommi Inkeroinen Kiffen B 185.11 Helsinki 608 + 590 1198 2259

Matti Sulavuori Kiffen C 174.13 Helsinki 531 + 530 1061

17 Anton Leppänen GB A 197.07 Helsinki 552 + 473 1025 2251

Antonio Valtonen GB A 207.08 Helsinki 632 + 594 1226

18 Viljo Vartiainen HVV B 186.50 Helsinki 592 (0) + 549 (0) 1141 2243

Pertti Palmio HVV B 178.53 Helsinki 564 (0) + 538 (0) 1102

19 Harri Katas HIFK B 177.47 Helsinki 581 + 536 1117 2233

Nils-Olof Reihe HIFK B 179.69 Helsinki 583 + 533 1116

20 Kalevi Ekman Patteri B 182.03 Helsinki 619 + 493 1112 2201

Marcus Iiskola Patteri B 195.54 Helsinki 569 + 520 1089

21 Göran Nordman HK-Kehrä B 188.98 Helsinki 571 + 552 1123 2192

Pekka Reinamo HK-Kehrä B 181.45 Helsinki 540 + 529 1069

22 Tom Salonen HVV B 177.22 Helsinki 581 (0) + 492 (0) 1073 2185

Jan Koski HVV B 182.49 Helsinki 574 (0) + 538 (0) 1112



23 Jaakko Kilpeläinen RK B 193.27 Helsinki 583 + 532 1115 2162

Pekka Turkki RK B 182.66 Helsinki 569 + 478 1047

24 Jukka Arto TBT C 166.40 Helsinki 602 + 515 1117 2147

Vesa Roth TBT C 164.70 Helsinki 552 + 478 1030

25 Ari Kinnunen Ailec B 190.96 Helsinki 565 + 537 1102 2147

Janek Kuus Ailec D 177.97 Helsinki 533 + 512 1045

26 Henri Vainio GB B 190.93 Helsinki 611 + 517 1128 2110

Kyösti Karvinen GB B 189.21 Helsinki 521 + 461 982

27 Juha Havola HVV C 176.41 Helsinki 573 (0) + 520 (0) 1093 2105

Erkki Merivirta HVV C 168.56 Helsinki 536 (0) + 476 (0) 1012

28 Stefan Grönholm RK C 160.54 Helsinki 556 + 455 1011 2100

Sten Örså RK B 174.81 Helsinki 590 + 499 1089

29 Anssi Leppänen GB A 197.80 Helsinki 546 + 529 1075 2096

Marko Saikkala GB C 177.20 Helsinki 512 + 509 1021

30 Erkki Vattukumpu OB C 162.23 Helsinki 538 + 529 1067 2094

Juhani Rimminen OB C 171.18 Helsinki 530 + 497 1027

31 Kaj Sällström HIFK B 175.59 Helsinki 543 + 503 1046 2091

Ralf Ahlfors HIFK B 178.30 Helsinki 526 + 519 1045

32 Tarmo Astikainen Kiffen B 177.89 Helsinki 601 + 446 1047 2091

Kenneth Lindroth Kiffen B 179.57 Helsinki 587 + 457 1044

33 Marko Luukkonen Kiffen B 194.55 Helsinki 572 + 553 1125 2089

Kari Kontuvuori Kiffen B 177.07 Helsinki 502 + 462 964

34 Jyri Brander Boltsi-72 B 185.83 Helsinki 592 (0) + 494 (0) 1086 2056

Samuli Susiluoto Boltsi-72 B 190.51 Helsinki 493 (0) + 477 (0) 970

35 Rainer Tuunela HVV B 181.56 Helsinki 500 (0) + 486 (0) 986 2052

Rolf Carlsson HVV B 183.34 Helsinki 545 (0) + 521 (0) 1066

36 Helmer Lindfors JP C 168.75 Helsinki 496 + 490 986 2041

Sakari Palamaa JP C 170.88 Helsinki 546 + 509 1055

37 Jari Nieminen HK-Kehrä B 181.47 Helsinki 522 + 522 1044 2030

Sami Vihavainen HK-Kehrä B 183.59 Helsinki 527 + 459 986

38 Raimo Kytö Jyrä B 185.08 Helsinki 593 + 498 1091 2029

Erkki Pesonen Jyrä C 173.18 Helsinki 491 + 447 938

39 Jari Vettenranta OB B 190.50 Helsinki 552 + 483 1035 1996

Juho Vettenranta OB B 187.11 Helsinki 526 + 435 961

40 Kenneth Solja Tornados B 181.39 Helsinki 548 + 506 1054 1996

Esa Pietilä Tornados C 167.42 Helsinki 518 + 424 942

41 Timo Tallberg HK-Kehrä B 180.13 Helsinki 514 + 505 1019 1989

Monica Tallberg HK-Kehrä C 164.28 Helsinki 531 + 439 970

42 Mauno Ylimäki BT C 173.37 Helsinki 527 + 441 968 1981

Timo Salojärvi BT B 178.00 Helsinki 520 + 493 1013

43 Erkki Välimaa HVV B 180.68 Helsinki 476 (0) + 473 (0) 949 1962

Seppo Ojanen HVV B 175.59 Helsinki 534 (0) + 479 (0) 1013

44 Seppo Kuisma HIFK C 164.65 Helsinki 515 + 492 1007 1958

Per Erik Teckenberg HIFK C 160.59 Helsinki 513 + 438 951

45 Pentti Suonpää BT D 154.11 Helsinki 501 + 451 952 1945

Markku Sorvo BT C 163.83 Helsinki 507 + 486 993

46 Bo Rosenqvist HIFK C 163.64 Helsinki 534 + 488 1022 1940

Henrik Lindgren HIFK C 161.60 Helsinki 483 + 435 918

47 Timo Hossi Tornados C 175.72 Helsinki 528 + 473 1001 1932

Ari Salmi Tornados C 174.02 Helsinki 477 + 454 931



48 Ted Hillner Ailec D 184.20 Helsinki 516 + 469 985 1922

Daniel Tran Ailec D 156.19 Helsinki 513 + 424 937

49 Aarne Nilsson Tornados B 186.77 Helsinki 539 + 439 978 1913

Mika Reinikainen Tornados C 174.61 Helsinki 475 + 460 935

50 Kalevi Lehikoinen HVV B 183.65 Helsinki 481 (0) + 465 (0) 946 1908

Ilkka Hietanen HVV B 179.95 Helsinki 492 (0) + 470 (0) 962

51 Paavo Aulio HIFK C 169.81 Helsinki 472 + 472 944 1908

Tom Hedström HIFK C 170.73 Helsinki 485 + 479 964

52 Minna Liukkonen HVV C 159.12 Helsinki 517 (0) + 478 (0) 995 1897

Lars-Henrik Ahlfors HVV C 159.55 Helsinki 488 (0) + 414 (0) 902

53 Juha Kuitunen JP C 158.30 Helsinki 501 + 486 987 1896

Jarmo Torvinen JP D 148.44 Helsinki 467 + 442 909

54 Jouni Jauhiainen Rkm-Hki C 167.42 Helsinki 499 + 480 979 1853

Pekka Lahtinen Rkm-Hki D 151.11 Helsinki 469 + 405 874

55 Mikko Leppänen GB B 172.76 Helsinki 576 + 441 1017 1841

Mariliis Vaarala GB D 138.00 Helsinki 446 + 378 824

56 Vesa Hallahuhta HIFK C 164.80 Helsinki 475 + 452 927 1829

Heimo Penttinen HIFK C 161.22 Helsinki 468 + 434 902

57 Jouni Liski Kiffen C 170.77 Helsinki 502 + 489 991 1798

Markku Kannuksela Kiffen D 153.24 Helsinki 405 + 402 807

58 Veijo Haaksivuori OB D 152.06 Helsinki 461 + 436 897 1689

Harri Hellqvist OB C 159.52 Helsinki 407 + 385 792



Helsingin Bowlingliitto ry

Talin Keilahalli lopputilanne 26.3.2023

HBL parimestaruus, naiset avoin

Nimi Seura Luokka Vka Liitto Tulokset Yhteensä tulos

1 Inkeri Määttä HKV C 173.55 Helsinki 657 + 575 1232 2316

Kirsti Lammila HKV C 171.45 Helsinki 565 + 519 1084

2 Reija Lundén GB A 199.45 Helsinki 612 + 580 1192 2185

Jaana Rapeli GB A 198.78 Helsinki 519 + 474 993

3 Leena Jokiniemi Mercur B 189.92 Helsinki 583 + 581 1164 2155

Pirkko Halden Mercur C 171.26 Helsinki 505 + 486 991

4 Mila Nevalainen GB A 201.10 Helsinki 645 + 589 1234 2076

Lila Ahlfors GB D 149.32 Helsinki 454 + 388 842

5 Hanna Hilokoski GB C 170.17 Helsinki 546 + 469 1015 2053

Lilli Palermaa GB B 182.26 Helsinki 540 + 498 1038

6 Eila Pitkänen Boltsi-72 B 175.01 Helsinki 557 + 509 1066 2028

Helena Styrman Boltsi-72 B 173.26 Helsinki 530 + 432 962

7 Diana Salmela Mercur C 166.51 Helsinki 533 + 481 1014 1975

Taija Rolig Mercur B 178.49 Helsinki 483 + 478 961

8 Sanna Turunen Strikers C 171.04 Helsinki 522 + 462 984 1959

Jaana Turunen Strikers C 172.12 Helsinki 498 + 477 975

9 Reija Aholammi Strikers B 186.21 Helsinki 522 + 495 1017 1953

Mia Mustonen Strikers C 170.61 Helsinki 498 + 438 936

10 Kirsti Bruun HKV C 170.79 Helsinki 504 + 502 1006 1927

Mai-Lis Ahlfors HKV C 162.92 Helsinki 474 + 447 921

11 Christina Palmroos HKV C 164.13 Helsinki 518 + 470 988 1922

Anneli Haaksivuori HKV C 167.12 Helsinki 469 + 465 934

12 Stella Lökfors GB B 185.70 Helsinki 554 + 457 1011 1996

Emma Palermaa GB B 181.02 Helsinki 503 + 482 985

13 Mona Fäldt Strikers C 163.27 Helsinki 506 + 456 962 1829

Kirsi Turkki Strikers C 161.64 Helsinki 456 + 411 867

14 Raija Laakkonen HKV C 161.71 Helsinki 434 + 409 843 1646

Leena Koivunen HKV D 149.64 Helsinki 414 + 389 803


